EDITAL Nº 002/2017

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA PROVA OBJETIVA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº004/2016 - UNACON

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado nº 004/2016 do CIVAP/SAÚDE

nomeada pelo Presidente do Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição
Federal, artigo 38, § 3º do Estatuto do CIVAP/SAÚDE e o artigo 5.5., alíneas (e) e (g) do
Protocolo de Intenções do CIVAP/SAÚDE,

RESOLVE:

1 - TONAR PUBLICO que a relação nominal dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo

Simplificado nº 004/2016 para provimento de seu Quadro de Pessoal está afixada no átrio do

CIVAP e no site www.civap.com.br, a disposição dos interessados, a partir de 24 de janeiro de

2017.

2 - CONVOCAR os candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 004/2016, para a

prova objetiva a ser realizada no dia 28 de janeiro de 2017, no Auditório do CIVAP –

Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema, Via Chico Mendes, 65 – Parque de

Exposições, Assis/SP. A prova terá duração de 03 (quatro) horas, sendo realizada das

08h00 às 11h00, devendo os candidatos comparecer ao Local da Prova com no mínimo 30

(trinta) minutos de antecedência, levando caneta esferográfica azul ou preta, lápis e

borracha, e portando um dos seguintes documentos originais: CÉDULA DE IDENTIDADE (RG);

CARTEIRA DE ÓRGÃO OU CONSELHO DE CLASSE; CARTEIRA DE TRABALHO E

PREVIDÊNCIA SOCIAL; CERTIFICADO MILITAR; CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAÇÃO,

dentro do prazo de validade.

3- O candidato que comparecer sem documentos de identificação, e após o fechamento dos

portões, não terá acesso à sala da prova.

4- É de inteira responsabilidade do candidato, acompanhar os Editais publicados e não será

permitido ao candidato alegar desconhecimento do local, dia e horário da presente

convocação.

5- Segue abaixo a relação dos Candidatos que tiveram suas inscrições DEFERIDAS e que

estão devidamente CONVOCADOS para a Prova Objetiva:

http://www.civap.com.br/

Cargo: Médico Oncoclínico

Nº Inscrição NOME CPF

1 ADRIANO HENRIQUE HENSCHEL 247.232.268-26

2 CAMILA BETTONI MOLINA 324.026.808-65

Cargo: Médico Mastologista

Nº Inscrição NOME CPF

1
CAMILA CRISTINA ANDRADE DE
SOUZA

331.913.518-09

2 RICARDO JOÃO GONZALEZ 271.046.478-05

Cargo: Médico Cabeça e Pescoço

Nº Inscrição NOME CPF

1 VIVIAN REGINA AFFONSO 32094839818

Cargo: Médico Oncocirurgião

Nº Inscrição NOME CPF

1 VICTOR EDUARDO AGUERO

511.495.242-00

2 GABRIEL FERREIRA GOMES 720.949.821-49

3
JOSE RAPHAEL DE MOURA CAMPOS
MONTORO

121.145.598-07

Cargo: Médico Neuroclínico

Nº Inscrição NOME CPF

1 PEDRO MEDALHA NETO

323.253.828-26

2 SORAIA DE FREITAS HAJJ 031.250.151-03

6- E para que chegue ao conhecimento de todos, expediu-se o presente Edital que será publicado e

afixado nos locais públicos de costume, em cumprimento as exigências contidas no Edital 001/2016.

Assis, 24 de Janeiro de 2017.

LUCIANA BATISTA DA SILVA

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado